
Bojszowy: Przebudowa istniejącego budynku Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bojszowach 
Numer ogłoszenia: 123922 - 2013; data zamieszczenia: 28.03.2013 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 
w BZP: 58846 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Świętego Jana 41, 43-220 Bojszowy, woj. 
śląskie, tel. (032) 218 91 55, 326 46 46, faks (032) 218 91 55. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa istniejącego budynku Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bojszowach. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa istniejącego budynku 
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą zlokalizowaną przy ul. Św. Jana 41 
w  Bojszowach. Inwestycja ma na celu podniesienie standardu funkcjonowania ośrodka zdrowia. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.27.00-8, 45.30.00.00-0. 
 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.03.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Budowlane ROBUD Sp. z o.o., ul. Mechaników 15, 44-109 Gliwice, kraj/woj. śląskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 554174,79 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 510336,31 

• Oferta z najniższą ceną: 510336,31 / Oferta z najwyższą ceną: 789701,57 

• Waluta: PLN. 
 

 


